2

2

  Администрация Клюквинского сельского поселения

Постановление

	    20 февраля 2024 года
	п. Клюквинка

Верхнекетского района

Томской области

	№ 19

	Об установлении и исполнении расходного обязательства муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, государственной программой «Комплексное развитие сельских территорий Томской области», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 27.09.2019 № 358а, постановляю:
1. Установить расходное обязательство муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ (далее – Расходное обязательство) в сумме 10 000 рублей 00 копеек, в том числе:
1)
за счет средств субсидии из областного бюджета на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Томской области», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 27.09.2019 № 358а (далее – Субсидия), в сумме 5 820 рублей 00 копеек, в том числе:

а)за счет средств федерального бюджета в сумме 5 063 рубля 40 копеек;
б)за счет средств областного бюджета в сумме 756 рублей 60 копеек;
2) за счет средств местного бюджета муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области (далее-местный бюджет) в сумме 4 180 рублей 00 копеек, из них:

а)180 рублей 00 копеек – средства, софинансируемые из федерального бюджета;

б)4000 рублей 00 копейки -  средства, несофинансируемые из федерального бюджета.
2. Исполнение расходного обязательства осуществляет Администрация Клюквинского сельского поселения.

3. Администрации Клюквинского сельского поселения обеспечить:

1) контроль за целевым использованием Субсидии;
2) за счет средств местного бюджета софинансирование мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах, установленных соглашением о предоставлении местному бюджету Субсидии, заключенным с Департаментом по социально-экономическому развитию села Томской области (далее – Соглашение, Департамент);
3) предоставление в Департамент отчетов в сроки и по формам, установленным Соглашением.
4. В случае наличия неиспользованного остатка Субсидии Администрации Клюквинского сельского поселения обеспечить возврат Субсидии в неиспользованной части в установленном бюджетным законодательством порядке.
5. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Клюквинского сельского поселения

        А.Г. Соловьева